CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 5920/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2019

CONTRATO C.M. Nº 03/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: LEANDRINI AUTO POSTO LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de
combustível automotivo (gasolina comum), de acordo com a legislação e normas
vigentes da ANP – Agência Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis
e demais órgãos reguladores, para atendimento da frota oficial totalizada por 12
(doze) veículos, de forma parcelada, individualizada e contínua, durante o
período de 12 (doze) meses, no limite de 160 litros/mês/veículos, totalizando, no
máximo 1.920 litros/mês/frota e 23.040 litros/anual/total de combustível,
conforme Especificações Constantes no ANEXO I (Termo de Referência) e
demais ANEXOS do presente Instrumento Convocatório.

VALOR ESTIMADO MENSAL: R$ 8.119,68 (oito mil e cento e dezenove reais e

sessenta e oito centavos).

VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 97.436,16 (noventa e sete mil e quatrocentos
e trinta e seis reais e dezesseis centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903000 –
Material de Consumo.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, com início em 02 de fevereiro de
2019 e término em 01 de fevereiro de 2020.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2019.

São Caetano do Sul, 01 de fevereiro de 2019.

ECLERSON PIO MIELO
Presidente